ERRATA AO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 34/2025

 ASSOCIAÇÃO EVANGÉLICA BENEFICENTE ESPÍRITO-SANTENSE, pessoa jurídica de direito
privado, sem fins lucrativos e de caráter filantrópico, inscrita no CNPJ sob o n.º 28.127.926/0001-61, com
sede na Rua Vênus, s/n.º, Alecrim, Vila Velha / ES, CEP.: 29.118-060, que atua como administradora do
Hospital Evangélico de Vila Velha , Hospital Evangélico de Santa Maria de Jetibá e Hospital Evangélico
de Santa Leopoldina, e como gestora da Maternidade Municipal de Cariacica, Hospital Estadual de
Urgência e Emergência e Hospital Estadual Dr. Jayme Santos Neves, vem, respeitosamente, nos atos de
suas atribuições, publicar o seguinte:

• ONDE SE LÊ:

1. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

I. Data da Publicação: 19/03/2025

II. Data de início do acolhimento das propostas: às 14:00h do dia 19/03/2025. (Horário de Brasília)

III. Data limite para o recebimento das propostas: às 09:00h do dia 31/03/2025. (Horário de Brasília)

IV. Abertura das propostas: às 09:01h do dia 31/03/2025. (Horário de Brasília)

V. Início da seção de disputa: às 15:00h do dia 01/04/2025. (Horário de Brasília)

VI. Endereço eletrônico para envio das propostas: www.publinexo.com.br/privado/

VII. O resultado da contratação será divulgado através do site: www.publinexo.com.br/privado/

VIII. O envio da proposta para a prestação de serviços neste Termo de Referência importará no aceite total dos
termos apresentados neste Termo de Referência e Minuta de Contrato em anexo.

http://www.publinexo.com.br/privado/
http://www.publinexo.com.br/privado/

• PASSA-SE A LER:

1. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:

Serra-ES, 01 de abril de 2025.

Weslley Bastos da Silva
Analista de Compras

IX. Data da Publicação: 19/03/2025

X. Data de início do acolhimento das propostas: às 14:00h do dia 19/03/2025. (Horário de Brasília)

XI. Data limite para o recebimento das propostas: às 09:00h do dia 31/03/2025. (Horário de Brasília)

XII. Abertura das propostas: às 09:01h do dia 31/03/2025. (Horário de Brasília)

XIII. Início da seção de disputa: às 14:00h do dia 08/04/2025. (Horário de Brasília)

XIV. Endereço eletrônico para envio das propostas: www.publinexo.com.br/privado/

XV. O resultado da contratação será divulgado através do site: www.publinexo.com.br/privado/

XVI. O envio da proposta para a prestação de serviços neste Termo de Referência importará no aceite total dos

termos apresentados neste Termo de Referência e Minuta de Contrato em anexo.

http://www.publinexo.com.br/privado/
http://www.publinexo.com.br/privado/

		2025-04-01T07:42:48-0300